

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG153190
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-07-20T20:26:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1134	59202	37305	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138070017001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	51	667.65	111166	10.71+11			530.58	27,059.58
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,059.58, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,329.53														
MR 01472	7501943482029	KIMTEX ROLLO	717	1	HS	C	10	1,079.43	111166	10.71+11			857.81	8,578.10
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 8,578.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,372.50														
MR 01513	7501943483125	WYPALL L30	90	12		C	10	1,428.31	111166	10.71+11			1,135.06	11,350.60
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,350.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,816.10														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	132	286.05	111166	15+5+10.38+11			184.26	24,322.32
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 24,322.32, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,891.57														
MR 92307	7501943483859	TOALLA IND PETALO	30	500		C	60	573.67	111166	10.71+11			455.89	27,353.40
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 27,353.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,376.54														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													263	98,664.00
187267													15.792 KILOS	TOTAL IVA 16: 15,786.24
														TOTAL VENTA: 114,450.24

(CIENTO CATORCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-AGO-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG153190
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2020-07-20T20:26:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407

COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368

SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1134	59202	37305	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138070017001

FOLIO FISCAL: 81F4ABFA-A017-4D44-8FFB-14168B49E06B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

G31v6Odc70Gm

+yJ0UAG12rY4bwYXkdGfjJqWJOaPcW5IcGei39K6QeA2RjFn6YoyOmpBDHZ2iRdPlUcYDZfCklyPmUuGaraxOKDmpjRmrW8Au5iIhwPyTHgDvsG6Mo85Nx9j58ygslnK1Pb212alUip1N20aqEMIaqof

w8HvGoxgNqmhvxhx944FfUMUhrYwbNqIWoSpX0PKAfPsDar13Wa4ChBkwVkB0XAn86etnXVLJBxg5rM1Zt4aWP5pn1Irbd

+tGdJefSmDELk062jOztTXcc9lrCQOw7OkQnSCxYk6g8w6vUQ/eIQv3tJeTBWBLiPRqfJLWIAuxtGz1Bw5XA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

AhF0ZKlHdOa/9F87mnRiqxxY2JbEfp8ro4q7sPN03JG2vkMs56mw0hJ9fWm67aFwgNUqiX5v+edR/qg

+m2kU3L74PlxLmjNNQrEn1jVFJolbledV74UrBkYymt3DM1nabtboxOrwe5qSaEKsgube9NpMpc4AC8nrVsfYszh3thVV/bXclwX2FDaNgZgshKeooGYXrcnRhsflZNzN086YzS2MoLvVF

+8xBsB8sRzvRHe2lv/I2zeZaI4GLIYljk9uRX8polAvWjszHRjeuQG/qSe2ysblJoiyzRR7vtt6qAjfG5pPvtqJ6bwtgMTIIDCxGuNFsylytreZhaQ5NNw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|81F4ABFA-A017-4D44-8FFB-14168B49E06B|2020-07-20T20:26:10|EEL961104G96|G31v6Odc70Gm

+yJ0UAG12rY4bwYXkdGfjJqWJOaPcW5IcGei39K6QeA2RjFn6YoyOmpBDHZ2iRdPlUcYDZfCklyPmUuGaraxOKDmpjRmrW8Au5iIhwPyTHgDvsG6Mo85Nx9j58ygslnK1Pb212alUip1N20aqEMIaqof

w8HvGoxgNqmhvxhx944FfUMUhrYwbNqIWoSpX0PKAfPsDar13Wa4ChBkwVkB0XAn86etnXVLJBxg5rM1Zt4aWP5pn1Irbd

+tGdJefSmDELk062jOztTXcc9lrCQOw7OkQnSCxYk6g8w6vUQ/eIQv3tJeTBWBLiPRqfJLWIAuxtGz1Bw5XA==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-07-20T20:26:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 120459

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

